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PRESSMEDDELANDE 17 februari 2025 
  

Per Franzén utsedd till ny VD för EQT AB från maj 2025 

●​ Styrelsen för EQT AB ("EQT") har utsett Per Franzén till ny VD och Managing Partner med 
tillträde vid årsstämman den 27 maj 2025. Christian Sinding kommer att kvarstå som VD 
under övergångsperioden 

●​ Per Franzén har tillbringat nästan två decennier på EQT och är idag Deputy Managing Partner 
och Head of Private Capital Europe & North America. Han har varit central för EQT:s tillväxt 
och framgång, nyligen genom att leda kapitalanskaffningen om 22 miljarder EUR till EQT X, 
vilket var den största private equity-fonden i världen som stängdes under 2024 

●​ Efter övergången kommer Christian Sinding att bli Institutional Partner. I den rollen kommer 
han att vara ordförande för EQT Council, som för samman några av EQT:s mest erfarna 
ledare med extern expertis för att bygga partnerskap och tillhandahålla EQT och dess kunder 
med de insikter som behövs för att ligga steget före i en ständigt föränderlig värld. Han 
kommer också att fortsätta som ordförande i Global Investment Forum och kvarstå som 
medlem i flera investeringskommittéer 

 
Styrelsen för EQT AB ("EQT") har utsett Per Franzén till ny VD och Managing Partner för EQT, med 
tillträde vid årsstämman den 27 maj 2025. Per Franzén kommer att efterträda Christian Sinding, som 
har lett EQT genom en period av kraftig tillväxt, som fått bolagets börsvärde att öka från cirka 7 
miljarder EUR vid börsnoteringen 2019 till cirka 40 miljarder EUR idag. EQT rapporterade nyligen 
rekordnivåer för investeringar, ökad exit-aktivitet och betydande värdetillväxt i portföljen för 2024 och 
Per tillträder som VD i en tid då EQT står starkt. Övergången ger EQT förutsättningar för fortsatta 
framgångar när bolaget nu går in i en kapitalanskaffningscykel om 100 miljarder EUR och avser att 
leverera på nya initiativ, däribland lanseringar av ytterligare investeringsstrategier, expansion av 
distributionskanaler samt ytterligare arbete för att stärka EQT:s varumärke. 
 
Per har tillbringat nästan två decennier på EQT och är idag Head of Private Capital Europe & North 
America och Deputy Managing Partner. Han har varit central för EQT:s tillväxt och framgångar, nyligen 
genom att leda kapitalanskaffningen om 22 miljarder EUR till EQT X, vilket var den största private 
equity-fonden i världen som stängdes under 2024. Idag har EQT Private Capital Europe & North 
America 113 miljarder EUR i totalt förvaltat kapital, vilket gör det till EQT:s största affärsområde. 
 
Per Franzén kommenterade utnämningen: "Det är en ära att bli utsedd till VD för EQT. Jag har 
spenderat större delen av min karriär här, brinner verkligen för EQT och ser verkligen fram emot att 
fortsätta bygga den fantastiska globala plattform som vi har etablerat under Christians ledning. Det 
kommer att bli spännande att leda EQT in i nästa kapitel tillsammans med teamet och med stöd av 
styrelsen, och jag är tacksam för att Christian kommer att stanna som Institutional Partner. Jag ser 
fram emot att fortsätta leverera exceptionell avkastning till våra kunder och aktieägare, och samtidigt 
värna om vår kultur och värderingar." 
 
Christian Sinding kommer att fortsätta som VD under perioden fram till årsstämman för att säkerställa 
den bästa möjliga övergången. Christian, som började på EQT 1998 och har varit VD sedan 2019, 
kommer därefter att bli Institutional Partner. I den rollen kommer han att vara ordförande för det 
nybildade EQT Council, som syftar till att stärka EQT:s förmåga att skapa meningsfulla partnerskap, 
förse kunder med viktiga perspektiv som behövs för att lyckas på lång sikt och öka utväxlingen av 
EQT:s globala verksamhet. Christian kommer också att fortsätta leda Global Investment Forum, där 
EQT:s mest seniora investeringsexperter från samtliga strategier samlas och delar erfarenheter och 
kunskap för att maximera resultat. Han kommer fortsättningsvis också vara medlem i flera 
investeringskommittéer för EQT:s fonder. 
 
"När jag reflekterar över min resa med EQT så här långt blir jag enormt stolt och tacksam för vad vi 



 

har åstadkommit tillsammans som bolag. Att gå från att vara anställd nummer elva till att ha nästan två 
tusen fantastiska kollegor på över tjugo marknader är en oförglömlig resa. Tillsammans har vi visat att 
ett bolag drivet av sina värderingar, som attraherar och behåller exceptionella människor, kan leverera 
utmärkta resultat som gynnar både våra kunder och världen i stort", kommenterade Christian 
Sinding, tillträdande Institutional Partner hos EQT. "Jag vill tacka Conni och övriga styrelsen för 
deras stöd under min tid som VD. Jag är stolt över att lämna över ledarskapet till Per och jag ser fram 
emot att fortsätta stödja EQT som ordförande i EQT Council och Global Investment Forum, och som 
medlem i flera investeringskommittéer." 
 
Conni Jonsson, styrelseordförande i EQT, kommenterade: "Christian har tagit EQT genom en 
period av anmärkningsvärd förändring. Hans vision, hängivenhet och outtröttliga engagemang har 
varit centralt för att etablera EQT:s ledande globala position. Han ledde oss framgångsrikt genom 
börsnoteringen 2019 och har haft ett obevekligt fokus på resultat och kultur under tiden EQT har 
expanderat till nya marknader och strategier. Å styrelsens vägnar vill jag framföra min uppskattning till 
Christian och jag är glad över att han kommer att stanna kvar i rollen som Institutional Partner." 
 
"Det här är det logiska steget för EQT att ta nu när vi går in i en ny spännande fas med Per som VD. 
Jag har arbetat med Per under nästan två decennier och jag vet att han är en förebild för EQT:s 
värderingar och prestationsdrivna kultur. Som Head of EQT Private Capital Europe & North America 
har Per visat sin förmåga att bygga och leda ett stort, internationellt team med flera strategier. Jag ser 
fram emot att stödja honom i nästa steg och är övertygad om att EQT, med Per som VD, kommer att 
fortsätta leverera enastående resultat för våra kunder och aktieägare, tack vare hans erfarenhet och 
prestationsorienterade attityd", tillade Conni Jonsson. 
 
Denna information är sådan som EQT AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedan kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande kl. 08:30 CET den 17 februari 2025. 
 
 
Om Per Franzén 
Per Franzén började på EQT Partners i Stockholm i maj 2007. Han är för närvarande Head of Private 
Capital Europe & North America och Deputy Managing Partner. Han är medlem i EQT:s Executive 
Committee och ordförande i Equity Partners Investment Committee. 
 
Per är för närvarande baserad i London men har tidigare arbetat på kontoren i Stockholm och 
München. Han har varit involverad i ett antal investeringar, inklusive Anticimex, IVC Evidensia och IFS. 
Innan Per började på EQT arbetade han sex år på Morgan Stanleys London- och Stockholmskontor 
inom M&A, Leveraged Finance och Nordic Banking. 
 
Vänligen se pressbilder på Per Franzén här. 
 
Om EQT Council 
EQT Council syftar till att förstärka EQT:s förmåga att skapa meningsfulla partnerskap, tillhandahålla 
de insikter som kunderna behöver för att lyckas på lång sikt samt påskynda effekterna av sin globala 
verksamhet. EQT Council sammanför några av EQT:s mest erfarna ledare med extern expertis och 
leds av Christian Sinding. 
 
Från EQT ingår även EQT AB:s styrelseordförande Conni Jonsson och Lennart Blecher, Head of Real 
Assets och Deputy Managing Partner. De kompletteras av Marcus Wallenberg, vice ordförande i 
Investor AB, som innehar ett antal andra styrelse- och ledningsroller. Över tid planerar EQT att utöka 
EQT Council för att ytterligare stärka dess expertis. 
 
Kontakt 
Olof Svensson, Head of Shareholder Relations, +46 72 989 09 15​
EQT Press Office, press@eqtpartners.com, +46 8 506 55 334 
​
Om EQT​

https://drive.google.com/drive/folders/1qV8NfjndxQkdUfbpVbz2OuYr9xftLo2I?usp=sharing
mailto:press@eqtpartners.com


 

EQT är en syftesdriven global investeringsorganisation som enbart fokuserar på strategier för aktivt 
ägande. Med ett nordiskt arv och ett globalt tankesätt har EQT ett track record av stabil och attraktiv 
avkastning inom flera geografiska områden, sektorer och strategier som sträcker tre årtionden. EQT 
har investeringsstrategier som täcker alla faser i ett företags utveckling, från start-up till mogna faser. 
EQT har EUR 269 miljarder i totalt förvaltat kapital (EUR 136 miljarder i avgiftsgenererande förvaltat 
kapital), inom två affärssegment – Private Capital och Real Assets. 
 
Med rötterna i Wallenbergfamiljens entreprenöriella tankesätt och filosofi om långsiktigt ägande styrs 
EQT av ett antal djupt förankrade värderingar och en tydlig företagskultur. EQT förvaltar och rådger 
flera fonder och investeringsenheter som investerar över hela världen med målsättningen att 
framtidssäkra bolag, skapa attraktiv avkastning och ha en positiv påverkan med allt EQT gör. 
 
EQT AB-koncernen avser EQT AB (publ) och dess direkta och indirekta dotterbolag, vilka inkluderar 
general partners och juridiska personer som rådger EQT-fonder samt EQT-fonders fondförvaltare. 
EQT har kontor i mer än 25 länder i Europa, Asien-Stillahavsområdet och Nordamerika och fler än 1 
900 medarbetare. 
​
Mer information: www.eqtgroup.com​
Följ EQT på LinkedIn, X, YouTube och Instagram 

https://publish.ne.cision.com/l/hhsxyczcc/www.eqtgroup.com
http://www.linkedin.com/company/508278
https://twitter.com/eqt
https://www.youtube.com/channel/UCPkDSny24x66By2G2_B1Okw/featured
https://www.instagram.com/eqtgroup/

